
 
 

 

 МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 28.07.2021 № 2483  

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 02.05.2017 № 1276 «О создании пунктов временного размещения 

населения на территории муниципального образования  

«Город Магадан» 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 02.05.2017 № 1276 «О создании пунктов временного 

размещения населения на территории муниципального образования «Город 

Магадан»:  

1.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:  

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Аверьянова О.В.». 

1.2. Изложить строки 13, 25 приложения № 2 к постановлению в новой 

редакции:  

13. МБДОУ «Детский сад № 20» проезд Вострецова, 5А, 

63-06-16 

13 100 

25. МОГАПОУ «Горно-

строительный колледж» 

улица Гагарина, 56,  

65-33-60 (общежитие) 

27 240 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Аверьянова О.В. 

 

 

     Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан 


